específica, visando à apropriação de despesas destinadas ao andamento das atividades 

da AMAJA, com o objetivo de garantir o registro correto e transparente das despesas 

executadas; 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica aberto crédito suplementar no valor de R$ 33.815,22 (trinta e 

três mil, oitocentos e quinze reais e vinte e dois centavos), ao orçamento vigente, como 

segue: 

2.1.1.2.01.32 – Assessoria de Imprensa                      R$ 3.750,00 

2.3.1.204.00.04 – Parcelamento de Débitos              R$ 30.065,22

TOTAL: